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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

ФЕТИСОВА Александра МОС  1  V  2  3  2  V 0.333 -5 16 5

ШЕСТЕРИКОВА Екатерина НИЖ  0  2  3  3  2  0 0.000 -14 10 7

РУБЦОВА Виктория МОО  2  V  V  2  2  2 0.333 -5 16 5

ЯКИМЕНКО Нина МОС  3  V  V  V  0  V 0.667 0 19 3

ЛОКТИСТОВА Екатерина КОС  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 2

ПЛЮСНИНА Арина КИР  3  3  V  V  3  1 0.333 0 18 4

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛЯЕВА Александра МОС  V V2 3  0  3  V 0.500 0 16 4

АНИКЕЕВА Анастасия НИЖ  1  3  3  0  3  1 0.000 -13 11 7

ПУШКИНА Мария КОС  1  V  1  2  1  3 0.167 -9 12 6

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

ДАВЫДКИНА Мария НИЖ  V  V  V  3  3  V 0.667 10 22 3

ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  V  V  V  1  V  V 0.833 6 21 2

СТЁПИНА Ксения КЛГ  2  V  V  2  2  1 0.333 -5 15 5

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
КИРСАНОВА Александра НИЖ  1  V  2  2  0  0 0.167 -12 9 6

БАРСУКОВА Софья МОС  V  V  V  V  2  0 0.667 2 18 3

СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ  2  2  1  3  1  0 0.000 -15 9 7

ФИРОВА Валерия НИЖ V3  2  V  V  1  0 0.500 -2 14 4

КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС  V  3  V  1  3  1 0.333 -5 16 5

ДУШЕНКОВА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

БИРЮКОВА Софья КИР  V  V  V  V  V  3 0.833 18 23 2

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕНИСОВА Мария МОО  V  V  V  3  1  V 0.667 3 20 2

ЧАПЛЫГИНА Анна МОС  3  3  2  3 V3 V1 0.333 -2 15 6

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  2  V  V  V V2  V 0.833 6 20 1

КАЛИНИНА Надежда МОО  3  V  3  1  V  V 0.500 3 19 5

ПАЛАГИНА Яна МОС  V  V  3  V  1  V 0.667 3 20 2

ФОМИНА Екатерина КРА  V  1  1  2  V  V 0.500 5 16 4

АВЕРЬЯНОВА Алиса НИЖ  1  0  0  0  2  0 0.000 -18 3 7

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЕФИМОВА Мария МОС  0  X  V  1 V3  1 0.400 -4 9 4

КРУЧИНКИНА Арина НИЖ  V  X  V  0  V  2 0.600 3 14 3

РУБЦОВА Мирослава ВЛА  A  A  A  A  A  A DNF

АКУЛИЧ Валентина МОС  1  1  X  1 V3  1 0.200 -11 7 5

ФРОЛОВА Арина НИЖ  V  V  X  V  V  V 1.000 13 20 1

САВЧЕНКОВА Ева МОО  2  2  X  2  2  3 0.000 -7 11 6

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ V2  V  X  V  3  V 0.800 6 17 2
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
БЕКМУРАТОВА Камилла МОО  1  V  1  2  1  0 0.167 -10 9 7

ПТАШНИК Ирина МОС  V  V  2  V  3  3 0.500 2 20 4

РЕВА Полина НИЖ  2  3  1  3  V  V 0.333 -4 17 5

ИВАНОВА Софья МОО  V  V  V  2  3  V 0.667 8 21 2

КРУТИКОВА Вероника МОС  V  2  V  V  0  V 0.667 3 18 3

МАРЧЕНКО Софья КЛГ  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 1

ГАГАРЕНКОВА Анна ВЛА V1  V  2  1  0  3 0.333 -8 11 6

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ЖУКОВА Мария МОС  V V3 V  V  V  V 1.000 15 23 1

КОЧЕШКОВА Валерия НИЖ  0  0  2  3  1  2 0.000 -16 8 7

БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО  2  V  V  V  1  V 0.667 10 19 3

ЛЯГУШКИНА Мария МОС  1  V  1  V  2  V 0.500 -1 16 4

ТРУБ Алла НИЖ  2  V  0  2  0  V 0.333 -8 12 5

ГОНТАРЬ Злата КРА  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 2

АСТАШОВА Екатерина ВЛА  0  V  1  1  1  1 0.167 -14 8 6

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
АГЕЕВА Елизавета МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 6 23 2

ДЕНИСОВА Таисия МОО  2  V  1  2  0  V 0.333 -5 13 6

КИОТКИНА Алиса НИЖ  3  0  V  1  0  2 0.167 -13 10 7

МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  V  V  3  2  2  2 0.333 -2 17 5

КАНКИЯ Кристина МОО  3  V  V V3  3  3 0.500 3 20 3

ПЛЮСНИНА Ольга КИР  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 1

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  3  2  V  V  V  2 0.500 0 19 4

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ГОГИДЗЕ Елизавета МОС  V  V  V  V  1  0 0.667 3 17 4

СТЕПАНОВА Екатерина НИЖ  1  0  2  1  1  0 0.000 -19 5 7

БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО  2  V  V  1  3  0 0.333 -3 14 5

ЗИМА Мария МОС  1  V  1  2  2  1 0.167 -11 11 6

ВУКОЛОВА Анна НИЖ  2  V  V  V  V  2 0.667 6 20 2

ГАВРИЛОВА Екатерина МОО  V  V  V  V  3  0 0.667 4 19 3

КУЧАЕВА Мирра КРА  V  V  V  V V3 V 1.000 20 23 1

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
РЫЖОВА Анна МОС  3  2  1  V  2  V 0.333 -5 16 5

КОМШИЛОВА Вероника НИЖ  V  1  V V3 V  V 0.833 6 20 3

БЕЛОУСОВА Софья МОО  V V2  3  V  V  V 0.833 9 21 1

ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 7 21 2

МОРОВА Дарья НИЖ  2  2  1  1  1  V 0.167 -11 11 7

ДАВЫДОВА Надежда МОО  V  3  3  2  V  3 0.333 1 19 4

ФЕДОСЕЕВА Карина КОС  3  3  1  3  3 V3 0.167 -7 16 6
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ВОЛОДИНА Дарья НИЖ  0  1  V  1  3  0 0.167 -11 9 6

КРЫЛОВА Мирослава МОС  V  0  V  3  2  1 0.333 -2 14 5

МАРКИНА Виктория МОО V2 V3  V  V  2  2 0.667 6 17 3

ШАЛЫГИНА Елизавета НИЖ  2  1  0  0  0  1 0.000 -20 4 7

ВОВЧЕНКО Полина МОС  V  V  2  V  2  1 0.500 1 17 4

КАН Юлиана МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 8 21 2

БЕТЕХТИНА Олеся КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
УЗБЕКОВА Дарья МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 1

ПОПОВА Тамара МОС  2  V  V  2  3  V 0.500 0 19 5

ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  2  3  V  V  V  V 0.667 2 21 3

ЕВСЕЕВА Алена МОО  1  3  3  0  V V3 0.333 -6 14 6

ОРЛОВА Гликерия МОС  0  V  2 V3  3  V 0.500 1 16 4

ТУРКИНА Валентина НИЖ  V  V  3  3  V  V 0.667 5 22 2

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  1  1  3  2  1  0 0.000 -15 8 7

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
КЛИМЕНКО Алена МОС  2  3  3  2  2  V 0.167 -6 16 6

БАРБАР Жозианна МОС  V  0  2  V  V  V 0.667 3 18 3

МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС  V  V  1  3  2  V 0.500 1 18 4

ЧАЙКИНА Майя МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 1

ПОРВАТОВА Анастасия МОО  V  3  V V3  3  V 0.667 4 21 2

ЗОБНИНА Полина КЛГ  V  1  V  2  V  3 0.500 -1 18 5

ЛАДЫГИНА Владислава НИЖ  2  1  2  1  2  V 0.167 -11 12 7

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
РОМАШОВА Анна МОС  V  2  3  3  0  2 0.167 -8 14 6

БОДУН Вероника МОС  2  V  2  1  1  1 0.167 -11 11 7

ГАЛЯМОВА Валентина МОС  V  2  3  2  V  2 0.333 -3 17 5

АРБУЗОВА Екатерина МОО  V  V  V  1  V  3 0.667 2 20 3

КОНОНОВА Екатерина МОО  V  V V3 V  V  3 0.833 11 22 2

БЕЛАЯ Анна КЛГ  V  V  3  2  0  3 0.333 -1 16 4

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 10 24 1

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
КАРПОВА Елизавета МОС  1  2  0  V  3  2 0.167 -10 12 7

ГАНЕНКОВА Василиса МОС  V  0  2  V V3  2 0.500 -1 15 4

СЛОБОДИНА Арина МОС  V V3  0  V  V  V 0.833 7 19 1

ПЕРСИЯНОВА Марина МОО  V  V  V  V  1  2 0.667 6 19 2

ПЕРЛОВА Александра МОО  2  2  2  3  V  V 0.333 -3 17 6

СУХОТИНОВА Александра КЛГ  V  2  3  V  2  2 0.333 -2 17 5

СМИРНОВА Полина НИЖ  V  V  1  V  2  V 0.667 3 19 3
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ЩЕГЛОВА Анна МОО  1  1  1  V  1 0.200 -9 8 5

БАЛАШОВА Александра МОО  V  V  V  V  2 0.800 10 18 2

МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС  V  1  1  V  1 0.400 -3 11 4

БОРОДИНА Мария МОС  V  2  V  V  V 0.800 11 18 1

ЛАШИНА Мария НИЖ  1  0  1  0  0 0.000 -18 2 6

ТКАЧЕНКО Софья СПБ  V  V  V  1  V 0.800 9 17 3

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
ОСИПОВА Виктория МОС  3  1  V  V  V 0.600 5 16 3

РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1

ПОНОМАРЕВА Софья МОО  V  3  V  V  V 0.800 12 19 2

РЫЖЕВА София МОО  2  2  1  V  V 0.400 -4 13 4

ТИХОНОВА Мария НИЖ  0  1  1  2 V2 0.200 -11 6 5

ДАВЫДОВА Арина ВЛА  1  0  0  3  1 0.000 -13 5 6

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
ФРАНЦ Сабрина МОО  1  2  V  V  V 0.600 3 15 3

ГУКОВА Мария МОО V3  2  V  V  V 0.800 8 17 2

ШУМСКАЯ София МОС  V V3  V  V  V 1.000 13 19 1

СЕМЕНОВА Вероника МОС  2  3  1  V  V 0.400 -1 14 4

МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ  2  0  0  1  V 0.200 -9 7 5

АБАШИНА Анастасия НИЖ  1  2  1  2  0 0.000 -14 6 6

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
БЕКМУРАТОВА Аделия МОО  1  V  0  1  V 0.400 -5 10 5

БОНДАРЬ Ярослава МОО  V  3  V  V  V 0.800 8 19 1

НЕДЕЛЬКИНА Мария МОС  3  V  V  V  V 0.800 7 19 2

АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  3  1  0  V 0.400 0 12 4

ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ  V  3  3  V  V 0.600 8 18 3

МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ  0  0  1  0  1 0.000 -18 2 6

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
САВЧЕНКО Анна МОО  2  V  3  2  V 0.400 -2 15 4

ШАРКОВА Лилия МОО  V  V  1  3  V 0.600 2 16 3

ИВАНОА Дарья МОС  3  3  V  0  V 0.400 -2 14 5

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  V  V  2  1 V2 0.600 3 13 2

ПАРХАНОВИЧ София КРА  V  V  V V2 V2 1.000 9 16 1

БЛОШИЦЫНА Екатерина НИЖ  2  1  2  0  1 0.000 -10 6 6
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Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
БУРАКОВА Дарья МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 2

ПЕТРОВА Мария МОС  0  2  3  2  V  3 0.167 -9 14 7

ПОПОВА Анна НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

СНИТИНА Анастасия МОО  2  V  3  V  2  V 0.500 3 19 3

ПОГАДАЕВА Злата МОС  3  V  2  1  V  2 0.333 -4 16 5

ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ  2  3  1  V  2  3 0.167 -7 15 6

ЧАГАРЯН Елизавета КЛГ  1  V  2  0  V  V 0.500 -5 15 4

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
ГУЛОВА Владислава МОО  3  2  0  V  3 0.200 -6 12 5

ФИЛОНОВА Виктория МОО  V  1  V  2  1 0.400 -5 12 4

КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  V  V  V  1 0.800 9 17 2

МИХАЙЛОВА Виктория МОС  V  3  1  V  2 0.400 0 14 3

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  2  V  0  2  2 0.200 -8 10 6

КУЛИГИНА Марина КИР  V V3  V  V  V 1.000 10 19 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУЧАЕВА Мирра КРА 1.000 20 23 квалифицирован
2 БЕТЕХТИНА Олеся КИР 1.000 18 24 квалифицирован
3 ЖУКОВА Мария МОС 1.000 15 23 квалифицирован
4 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 1.000 14 24 квалифицирован
5 ФРОЛОВА Арина НИЖ 1.000 13 20 квалифицирован
6 ШУМСКАЯ София МОС 1.000 13 19 квалифицирован
7 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 1.000 12 24 квалифицирован
8 АРМАГАНОВА София МОС 1.000 11 24 квалифицирован
8 ПОПОВА Анна НИЖ 1.000 11 24 квалифицирован

10 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 1.000 11 20 квалифицирован
11 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 1.000 10 24 квалифицирован
12 КУЛИГИНА Марина КИР 1.000 10 19 квалифицирован
13 ПАРХАНОВИЧ София КРА 1.000 9 16 квалифицирован
14 БИРЮКОВА Софья КИР 0.833 18 23 квалифицирован
15 ГОНТАРЬ Злата КРА 0.833 14 23 квалифицирован
16 УЗБЕКОВА Дарья МОО 0.833 13 23 квалифицирован
17 ЛОКТИСТОВА Екатерина КОС 0.833 12 23 квалифицирован
18 БУРАКОВА Дарья МОО 0.833 11 23 квалифицирован
19 КОНОНОВА Екатерина МОО 0.833 11 22 квалифицирован
19 ПЛЮСНИНА Ольга КИР 0.833 11 22 квалифицирован
21 ЧАЙКИНА Майя МОО 0.833 10 22 квалифицирован
22 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.833 9 23 квалифицирован
23 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.833 9 21 квалифицирован
24 КАН Юлиана МОО 0.833 8 21 квалифицирован
25 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0.833 7 21 квалифицирован
26 СЛОБОДИНА Арина МОС 0.833 7 19 квалифицирован
27 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.833 6 23 квалифицирован
28 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0.833 6 21 квалифицирован
29 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.833 6 20 квалифицирован
29 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0.833 6 20 квалифицирован
31 ПОНОМАРЕВА Софья МОО 0.800 12 19 квалифицирован
32 БОРОДИНА Мария МОС 0.800 11 18 квалифицирован
33 БАЛАШОВА Александра МОО 0.800 10 18 квалифицирован
34 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0.800 9 17 квалифицирован
34 ТКАЧЕНКО Софья СПБ 0.800 9 17 квалифицирован
36 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.800 8 19 квалифицирован
37 ГУКОВА Мария МОО 0.800 8 17 квалифицирован
38 НЕДЕЛЬКИНА Мария МОС 0.800 7 19 квалифицирован
39 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 0.800 6 17 квалифицирован
40 ДАВЫДКИНА Мария НИЖ 0.667 10 22 квалифицирован
41 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО 0.667 10 19 квалифицирован
42 ИВАНОВА Софья МОО 0.667 8 21 квалифицирован
43 ВУКОЛОВА Анна НИЖ 0.667 6 20 квалифицирован
44 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 0.667 6 19 квалифицирован
45 МАРКИНА Виктория МОО 0.667 6 17 квалифицирован
46 ТУРКИНА Валентина НИЖ 0.667 5 22 квалифицирован
47 ПОРВАТОВА Анастасия МОО 0.667 4 21 квалифицирован
48 ГАВРИЛОВА Екатерина МОО 0.667 4 19 квалифицирован
49 ДЕНИСОВА Мария МОО 0.667 3 20 квалифицирован
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49 ПАЛАГИНА Яна МОС 0.667 3 20 квалифицирован
51 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.667 3 19 квалифицирован
52 БАРБАР Жозианна МОС 0.667 3 18 квалифицирован
52 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.667 3 18 квалифицирован
54 ГОГИДЗЕ Елизавета МОС 0.667 3 17 квалифицирован
55 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.667 2 21 квалифицирован
56 АРБУЗОВА Екатерина МОО 0.667 2 20 квалифицирован
57 БАРСУКОВА Софья МОС 0.667 2 18 квалифицирован
58 ЯКИМЕНКО Нина МОС 0.667 0 19 квалифицирован
59 ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ 0.600 8 18 квалифицирован
60 ОСИПОВА Виктория МОС 0.600 5 16 квалифицирован
61 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.600 3 15 квалифицирован
62 КРУЧИНКИНА Арина НИЖ 0.600 3 14 квалифицирован
63 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 0.600 3 13 квалифицирован
64 ШАРКОВА Лилия МОО 0.600 2 16 квалифицирован
65 ФОМИНА Екатерина КРА 0.500 5 16 квалифицирован
66 КАНКИЯ Кристина МОО 0.500 3 20 квалифицирован
67 КАЛИНИНА Надежда МОО 0.500 3 19 квалифицирован
67 СНИТИНА Анастасия МОО 0.500 3 19 квалифицирован
69 ПТАШНИК Ирина МОС 0.500 2 20 квалифицирован
70 МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС 0.500 1 18 квалифицирован
71 ВОВЧЕНКО Полина МОС 0.500 1 17 квалифицирован
72 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.500 1 16 квалифицирован
73 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.500 0 19 квалифицирован
73 ПОПОВА Тамара МОС 0.500 0 19 квалифицирован
75 БЕЛЯЕВА Александра МОС 0.500 0 16 квалифицирован
76 ЗОБНИНА Полина КЛГ 0.500 -1 18 квалифицирован
77 ЛЯГУШКИНА Мария МОС 0.500 -1 16 квалифицирован
78 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 0.500 -1 15 квалифицирован
79 ФИРОВА Валерия НИЖ 0.500 -2 14 квалифицирован
80 ЧАГАРЯН Елизавета КЛГ 0.500 -5 15 квалифицирован
81 МИХАЙЛОВА Виктория МОС 0.400 0 14 квалифицирован
82 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0.400 0 12 квалифицирован
83 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0.400 -1 14 квалифицирован
84 САВЧЕНКО Анна МОО 0.400 -2 15 квалифицирован
85 ИВАНОА Дарья МОС 0.400 -2 14 квалифицирован
86 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС 0.400 -3 11 квалифицирован
87 РЫЖЕВА София МОО 0.400 -4 13 квалифицирован
88 ЕФИМОВА Мария МОС 0.400 -4 9 квалифицирован
89 ФИЛОНОВА Виктория МОО 0.400 -5 12 квалифицирован
90 БЕКМУРАТОВА Аделия МОО 0.400 -5 10 квалифицирован
91 ДАВЫДОВА Надежда МОО 0.333 1 19 квалифицирован
92 ПЛЮСНИНА Арина КИР 0.333 0 18 квалифицирован
93 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.333 -1 16 квалифицирован
94 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 0.333 -2 17 квалифицирован
94 СУХОТИНОВА Александра КЛГ 0.333 -2 17 квалифицирован
96 ЧАПЛЫГИНА Анна МОС 0.333 -2 15 квалифицирован
97 КРЫЛОВА Мирослава МОС 0.333 -2 14 квалифицирован
98 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 0.333 -3 17 квалифицирован

Document engarde-escrime.com - 2021-04-26 16:32



Всероссийский турнир "Окские клинки"
по фехтованию на шпагах среди девушек 2006-2009 г.р.
посвященного памяти Олимпийских чемпионов

Г.А. Свешникова и Л.Н. Шишовой

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 148 спортсмен)

страница 3/4

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

98 ПЕРЛОВА Александра МОО 0.333 -3 17 квалифицирован
100 БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО 0.333 -3 14 квалифицирован
101 РЕВА Полина НИЖ 0.333 -4 17 квалифицирован
102 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
103 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0.333 -5 16 квалифицирован
103 РУБЦОВА Виктория МОО 0.333 -5 16 квалифицирован
103 РЫЖОВА Анна МОС 0.333 -5 16 квалифицирован
103 ФЕТИСОВА Александра МОС 0.333 -5 16 квалифицирован
107 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.333 -5 15 квалифицирован
108 ДЕНИСОВА Таисия МОО 0.333 -5 13 квалифицирован
109 ЕВСЕЕВА Алена МОО 0.333 -6 14 квалифицирован
110 ТРУБ Алла НИЖ 0.333 -8 12 квалифицирован
111 ГАГАРЕНКОВА Анна ВЛА 0.333 -8 11 квалифицирован
112 ГУЛОВА Владислава МОО 0.200 -6 12 квалифицирован
113 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.200 -8 10 выбывший
114 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.200 -9 8 выбывший
115 МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ 0.200 -9 7 выбывший
116 АКУЛИЧ Валентина МОС 0.200 -11 7 выбывший
117 ТИХОНОВА Мария НИЖ 0.200 -11 6 выбывший
118 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.167 -6 16 выбывший
119 ФЕДОСЕЕВА Карина КОС 0.167 -7 16 выбывший
120 ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ 0.167 -7 15 выбывший
121 РОМАШОВА Анна МОС 0.167 -8 14 выбывший
122 ПЕТРОВА Мария МОС 0.167 -9 14 выбывший
123 ПУШКИНА Мария КОС 0.167 -9 12 выбывший
124 КАРПОВА Елизавета МОС 0.167 -10 12 выбывший
125 БЕКМУРАТОВА Камилла МОО 0.167 -10 9 выбывший
126 ЛАДЫГИНА Владислава НИЖ 0.167 -11 12 выбывший
127 БОДУН Вероника МОС 0.167 -11 11 выбывший
127 ЗИМА Мария МОС 0.167 -11 11 выбывший
127 МОРОВА Дарья НИЖ 0.167 -11 11 выбывший
130 ВОЛОДИНА Дарья НИЖ 0.167 -11 9 выбывший
131 КИРСАНОВА Александра НИЖ 0.167 -12 9 выбывший
132 КИОТКИНА Алиса НИЖ 0.167 -13 10 выбывший
133 АСТАШОВА Екатерина ВЛА 0.167 -14 8 выбывший
134 САВЧЕНКОВА Ева МОО 0.000 -7 11 выбывший
135 БЛОШИЦЫНА Екатерина НИЖ 0.000 -10 6 выбывший
136 АНИКЕЕВА Анастасия НИЖ 0.000 -13 11 выбывший
137 ДАВЫДОВА Арина ВЛА 0.000 -13 5 выбывший
138 ШЕСТЕРИКОВА Екатерина НИЖ 0.000 -14 10 выбывший
139 АБАШИНА Анастасия НИЖ 0.000 -14 6 выбывший
140 СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ 0.000 -15 9 выбывший
141 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.000 -15 8 выбывший
142 КОЧЕШКОВА Валерия НИЖ 0.000 -16 8 выбывший
143 АВЕРЬЯНОВА Алиса НИЖ 0.000 -18 3 выбывший
144 ЛАШИНА Мария НИЖ 0.000 -18 2 выбывший
144 МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ 0.000 -18 2 выбывший
146 СТЕПАНОВА Екатерина НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
147 ШАЛЫГИНА Елизавета НИЖ 0.000 -20 4 выбывший
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РУБЦОВА Мирослава ВЛА dnf ?dnf?
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